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AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PROFESSIONAL CONGRESS ORGANIZER (PCO)
PER IL 9° CONGRESSO MONDIALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO
(Torino, 10-12 giugno 2015)

QUESITI E RISPOSTE

12° QUESITO

Il criterio di aggiudicazione riporta: qualita' 65/100, prezzo 35/100. 1 prospetto di offerta
economica (all. 4) riporta pero’ uno splittamento di punteggio la cui somma e' pari a 40 e non 35.
Potreste comunicare i corretti punteggi?

RISPOSTA

I punteggi corretti, sono quelli riportati nell’avviso pubblico. Per mero errore di compilazione
I’allegato 4 riporta un punteggio difforme.

Vedasi correzione oggi apportata all’avviso pubblico (vedasi nota in prima pagina), a seguito di un
errore materiale occorso nella versione originaria

13° QUESITO

Leggiamo che I'offerta economica, al ribasso, € composta da voci di remunerazione e voci di spesa.
Relativamente alle voci di spesa notiamo che, rispetto al capitolato d'oneri, mancano delle voci
come ad esempio: parte di allestimenti, servizi di ristorazione congressuale (coffee break e lunch),
segreteria organizzativa....

Confermate che tali voci non sono oggetto della valutazione economica al fine dell'attribuzione del
relativo punteggio, pari a 65/100?

RISPOSTA

Confermiamo

14° QUESITO

Confermate che al momento si dovra solo compilare il Modello Offerta economica (all. 4) e che
solo in caso di aggiudicazione si fornira un budget completo comprensivo delle voci attualmente
mancanti nell'allegato 4?

RISPOSTA

Si conferma I’obbligatorietd di compilazione dell’allegato 4. II budget per le forniture non ivi
comprese verra fornito nel corso dell’esecuzione del contratto.

15° QUESITO

Nella lettera d'invito € riportata: "Qualora gli incassi generati dall'evento risultassero inferiori a
quanto previsto, la remunerazione del PCO sara proporzionale agli incassi effettivi"



Qualora gli incassi non fossero sufficienti a coprire i servizi richiesti nel capitolato, la SA rivedra il
capitolato ed i servizi secondo il budget a disposizione?

RISPOSTA

No, I’eventuale differenza sara a carico della Stazione Appaltante.

16° QUESITO

Sela SA non rivedesse i servizi, quale soggetto, invece, assorbirebbe una eventuale perdita
derivante da entrate € uscite?

RISPOSTA

Come gia sopra detto.



